Dane aktualne na dzień: 05-07-2026 07:55
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-rog-loki-750p-sfx-l-gaming-p-49387.html
ASUS ROG-LOKI-750P-SFX-L-GAMING
Cena brutto 871 zł
Cena netto 708 zł
Cena poprzednia 1 046 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta 90YE00N4-B0NA00
Kod EAN 4711081722915
Producent Asus
Opis produktu
ASUS ROG-LOKI-750P-SFX-L-GAMING
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Titanium
Dodatkowe informacje: podświetlenie ARGB
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 125 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 750 W
Model: ASUS ROG LOKI
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 62.5 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.8 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Asus
Regulacja obrotów wentylatorów: tak
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: SFX-L
Szerokość: 125 mm
Waga: 1.815 kg
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V3 x 6/8-pin PEG4 x 4-pin Molex6 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 63.5 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: AsusASUS COMPUTER GmBHHARKORT STR. 21-2340880
RATINGENNiemcyEmail: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=e
n&utm_source=asus-qr&utm
Przenieś swoje doświadczenia z gier na wyższy poziom dzięki zasilaczowi ASUS ROG-LOKI-750P-SFX-L-GAMING, który
dostarcza solidną moc w kompaktowej obudowie. Ten zasilacz SFX-L, stworzony z myślą o entuzjastach gier i budowniczych
małych systemów, zapewnia nie tylko stabilne zasilanie dla najbardziej wymagających komponentów, ale także wyróżnia się
efektywnością energetyczną i możliwością personalizacji. Możesz cieszyć się płynną rozgrywką i estetyką, która podkreśli
charakter Twojej gamingowej stacji.
Moc i efektywność energetyczna dla wymagających konfiguracji
wygenerowano w programie shopGold
Doświadcz niezawodnej mocy 750 W, która z łatwością obsłuży zaawansowane i procesory, pozwalając na swobodne budowanie wydajnych
zestawów. Zasilacz ASUS ROG-LOKI-750P-SFX-L-GAMING posiada certyfikat sprawności 80 Plus Titanium, co oznacza, że zyskujesz wyjątkowo
niskie straty energii. Dzięki temu Twój system pracuje chłodniej, ciszej i bardziej ekonomicznie, co przekłada się na niższe rachunki za prąd i
dłuższą żywotność komponentów.
Pełna modularność i porządek w obudowie
Ciesz się swobodą w zarządzaniu okablowaniem dzięki w pełni modularnej konstrukcji zasilacza. Używasz tylko tych przewodów, które są
niezbędne dla Twojej konfiguracji, co znacząco ułatwia montaż, poprawia przepływ powietrza wewnątrz obudowy i sprawia, że Twój system
prezentuje się znacznie estetyczniej. Zyskujesz większą przestrzeń i mniejszy bałagan, co jest kluczowe w kompaktowych obudowach SFX-L.
Gotowość na nowe generacje kart graficznych
Zasilacz ASUS ROG-LOKI-750P-SFX-L-GAMING jest przygotowany na przyszłość, oferując wtyczkę 16-pin PCIe (12VHPWR), niezbędną do zasilania
najnowszych, potężnych kart graficznych. Dodatkowo, trzy złącza 6/8-pin PEG oraz dwa 4/8 EPS 12V zapewniają szeroką kompatybilność z
różnorodnymi podzespołami. Masz do dyspozycji także liczne złącza SATA i Molex, co gwarantuje elastyczność w podłączaniu dysków i
akcesoriów.
Skuteczne chłodzenie i ochrona komponentów
Zasilacz wyposażono w wentylator o średnicy 120 mm z regulacją obrotów, który skutecznie odprowadza ciepło, jednocześnie utrzymując niski
poziom hałasu podczas mniej intensywnej pracy. Kompleksowy zestaw zabezpieczeń, w tym OCP, OPP, OTP, OVP, SCP, UVP, chroni Twoje cenne
komponenty przed szeregiem zagrożeń elektrycznych, takich jak przeciążenia, przepięcia czy zwarcia. To daje spokój ducha i pewność, że Twój
sprzęt jest bezpieczny.
Personalizacja z podświetleniem ARGB
Podkreśl indywidualny charakter swojego gamingowego zestawu dzięki wbudowanemu podświetleniu ARGB. Możesz synchronizować efekty
świetlne z innymi komponentami ASUS ROG, tworząc spójną i dynamiczną estetykę, która ożywi wnętrze Twojej obudowy. To detal, który
sprawia, że Twoja stacja gamingowa nie tylko działa wydajnie, ale także wygląda zjawiskowo.
ASUS ROG-LOKI-750P-SFX-L-GAMING
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold